
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 32 ГОРОДА МАКЕЕВКИ» 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                  № 287 

 

Об утверждении Положения  

о Совете школы 

 

В соответствии с частью 4 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить «Положение о Совете школы МБОУ «СШ № 32» (Приложение 1). 

1. Администратору сайта, заместителю директора по УВР Ивановой Н.Л. 

разместить Положение на официальном сайте школы. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор МБОУ «СШ № 32»                                                     Л.Н. Харченко 
 
Иванова Н.Л.                                                                                              Отправлено: в дело-1 

+7 949 403 45 49                                                                                                            на доску-1 

 


